
ISSN 0378-7087

L 65Publikatieblad
van de Europese Gemeenschappen 33e jaargang

14 maart 1990

Uitgave
in de Nederlandse taal Wetgeving

Inhoud I Besluiten waarvan de publikatie voorwaarde is voor de toepassing

Verordening (EEG) nr. 607/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling
van de invoerheffingen voor granen en meel, gries en griesmeel van tarwe of van
rogge 1

Verordening (EEG) nr. 608/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling
van de premies die aan de invoerheffingen voor granen, meel en mout worden toege
voegd 3

Verordening (EEG) nr. 609/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot wijziging van
Verordening (EEG) nr. 440/90 houdende instelling van een compenserende heffing
bij invoer van verse citroenen van oorsprong uit Cyprus 5

II Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing

Raad

90/99/Euratom, EEG :

* Besluit van de Raad van 5 maart 1990 houdende benoeming van een lid van
het Economisch en Sociaal Comité 6

90/ 1 00/Euratom, EEG :

* Besluit van de Raad van 5 maart 1990 houdende benoeming van een lid van
het Economisch en Sociaal Comité 7

Rectificaties

* Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3896/89 van de Raad van 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1990 voor bepaalde
industrieprodukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden (PB nr. L 383 van
30. 12. 1989) 8

* Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3897/89 van de Raad van 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1990 voor textiel
produkten van oorsprong uit ontwikkelingslanden (PB nr. L 383 van 30 . 12 . 1989) 9

1 (Vervolg z.o.z .)

Besluiten waarvan de titels mager zijn gedrukt, zijn besluiten van dagelijks beheer dië in het kader van het landbouwbeleid zijn genomen
en die in het algemeen een beperkte geldigheidsduur hebben .
Besluiten , waarvan de titels vet zijn gedrukt en die worden voorafgegaan door een sterretje, zijn alle andere besluiten .



Inhoud (vervolg) * Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3898/89 van de Raad van 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1990 voor bepaalde
landbouwprodukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden (PB nr. L 383 van
30.12.1989) 10

* Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 4047/89 van de Raad van 19 december 1989
inzake de vaststelling van de voor 1990 geldende totaal toegestane vangsten voor
bepaalde visbestanden of groepen visbestanden en bepaalde, bij de visserij in het kader
van de totaal toegestane vangsten in acht te nemen voorschriften (PB nr. L 389 van
30. 12. 1989) 11



14. 3 . 90 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 65/ 1

I

(Besluiten waarvan de publikatie voorwaarde is voor de toepassing)

VERORDENING (EEG) Nr. 607/90 VAN DE COMMISSIE
van 13 maart 1990

tot vaststelling van de invoerheffingen voor granen en meel, gries en griesmeel
van tarwe of van rogge

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE

GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 2727/75 van de Raad van
29 oktober 1975 houdende een gemeenschappelijke orde
ning der markten in de sector granen ('), laatstelijk gewij
zigd bij Verordening (EEG) nr. 201 /90 (2), inzonderheid op
artikel 13, lid 5,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1676/85 van de Raad van
11 juni 1985 inzake de waarde van de rekeneenheid en de
omrekeningskoersen die in het kader van het gemeen
schappelijk landbouwbeleid moeten worden toegepast (3),
laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 1636/87 (4),
inzonderheid op artikel 3,

Gelet op het advies van het Monetair Comité,

Overwegende dat de heffingen die van toepassing zijn bij
invoer van granen, meel van tarwe en rogge, gries en
griesmeel van tarwe, werden vastgesteld bij Verordening
(EEG) nr. 1915/89 van de Commissie ^ en de verorde
ningen die deze nadien hebben gewijzigd ;

Overwegende dat, ten einde de normale werking van het
stelsel van heffingen te verzekeren, het nodig is voor de
berekening van deze laatste :
— een uit de spilkoers voortvloeiende omrekeningskoers

waarop de in artikel 3, lid 1 , laatste alinea, van Veror
dening (EEG) nr. 1676/85 bedoelde correctiefactor is
toegepast, voor de munteenheden welke onderling
worden gehandhaafd binnen een contante maximum
marge op een bepaald moment van 2,25 %,

— een omrekeningskoers voor de andere munteenheden
gebaseerd op het rekenkundig gemiddelde van de
contante wisselkoersen voor elke van deze munteen
heden, geconstateerd gedurende een bepaalde periode
ten opzichte van de munteenheden van de Gemeen

schap bedoeld in het vorige streepje, en bovenge
noemde coëfficiënt,

aan te houden ; deze wisselkoersen zijn de op 12 maart
1990 vastgestelde koersen ;

Overwegende dat de bovengenoemde correctiefactor
wordt toegepast op alle elementen voor de berekening
van heffingen, met inbegrip van de gelijkwaardig
heidscoëfficiënten ;

Overwegende dat bij Verordening (EEG) nr. 486/85 van
de Raad (É), laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EEG) nr.
3530/89 Q, de regeling is vastgesteld die geldt voor land
bouwprodukten en bepaalde door verwerking van land
bouwprodukten verkregen goederen van oorsprong uit de
Staten in Afrika, het Caribische gebied en de Stille
Oceaan of uit de landen en gebieden overzee ; dat de
Raad de verordening die in de plaats moet komen van
Verordening (EEG) nr. 486/85 nog niet formeel heeft
kunnen aannemen ; dat, om de regeling niet plotseling af
te breken, de bij Verordening (EEG) nr. 486/85 vastge
stelde regeling verder als conservatoire regeling moet
worden toegepast onverminderd de later door de Raad
vast te stellen definitieve regeling ;

Overwegende dat de toepassing van de in Verordening
(EEG) nr. 1915/89 neergelegde regelen op de aanbod
prijzen en noteringen van heden die de Commissie
bekend zijn, leidt tot het wijzigen van de thans geldende
heffingen overeenkomstig „de bijlage van deze verorde
ning,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1

De bij de invoer van de in artikel 1 , onder a), b) en c), van
Verordening (EEG) nr. 2727/75 genoemde produkten te
innen heffingen worden vastgesteld in de bijlage .

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 14 maart 1990 .(') PB nr. L 281 van 1 . 11 . 1975, blz. 1 .
O PB nr. L 22 van 27. 1 . 1990, blz. 7.
(3) PB nr. L 164 van 24. 6 . 1985, blz. 1 .
(4) PB nr. L 153 van 13 . 6. 1987, blz. 1 .
O PB nr. L 187 van 1 . 7 . 1989, blz . 1 .

(*) PB nr. L 61 van 1 . 3 . 1985, blz . 4.
O PB nr. L 347 van 28 . 11 . 1989, blz . 3 .



Nr. L 65/2 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 14. 3 . 90

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in
elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 13 maart 1990 .

Voor de Commissie

Ray MAC SHARRY

Lid van de Commissie

BIJLAGE

bij de verordening van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling van de invoerhef
fingen voor granen en meel, gries en griesmeel van tarwe of van rogge

(ecu/ton)

GN-code
Heffingen

Portugal : Derde landen

0709 90 60 35,37 134,84 0 (3)
0712 90 19 35,37 134,84 0 0
1001 10 10 43,59 185,22 0 0
1001 10 90 43,59 185,22 0 0
1001 90 91 36,1 5 139,93
1001 90 99 36,15 1 39,93
1002 00 00 61,28 131,51 0
1003 00 10 52,45 117,93
1003 00 90 52,45 117,93
1004 00 10 43,85 122,91
1004 00 90 43,85 122,91
1005 10 90 35,37 134,84 0 0
1005 90 00 35,37 134,84 0 0
1007 00 90 52,45 142,53 (4)
1008 10 00 52,45 28,33
1008 20 00 52,45 90,93 0
1008 30 00 52,45 0,00 o
1008 90 10 0 0
1008 90 90 52,45 0,00
1101 00 00 64,78 210,07
1102 10 00 99,96 198,62
1103 11 10 82,30 301,82
1103 1190 68,70 225,61

(') Voor harde tarwe („durum") van oorsprong uit Marokko, welke rechtstreeks van dat land naar de Gemeenschap
wordt vervoerd, wordt de heffing met 0,60 ecu per ton verminderd.

0 Overeenkomstig Verordening (EEG) nr. 486/85 worden de heffingen niet toegepast op produkten van oorsprong
uit de Staten in Afrika, het Caribische gebied en de Stille Oceaan of uit de landen en gebieden overzee, die recht
streeks in de Franse overzeese departementen worden ingevoerd .

0 Voor maïs van oorsprong uit de ACS-Staten of de LGO wordt de heffing bij invoer in de Gemeenschap met
1,81 ecu per ton verminderd.

(4) Voor pluimgierst en sorgho van oorsprong uit de ACS-Staten of de LGO wordt de heffing bij invoer in de
Gemeenschap met 50 % verminderd.

O Voor harde tarwe („durum") en kanariezaad geproduceerd in Turkije, die rechtstreeks van dat land naar de
Gemeenschap worden vervoerd, wordt de heffing met 0,60 ecu per ton verminderd.

O De te innen heffing bij invoer van rogge, verkregen in Turkije en rechtstreeks van dat land naar de Gemeenschap
vervoerd, is vastgesteld bij de Verordeningen (EEG) nr. 1 180/77 van de Raad (PB nr. L 142 van 9. 6. 1977, blz . 10)
en (EEG) hr. 2622/71 van de Commissie (PB nr. L 271 van 10 . 12. 1971 , blz. 22).

O Bij invoer van het produkt van GN-code 1008 90 10 (triticale) wordt de voor rogge geldende heffing toegepast.



14. 3 . 90 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 65/3

VERORDENING (EEG) Nr. 608/90 VAN DE COMMISSIE
van 13 maart 1990

tot vaststelling van de premies die aan de invoerheffingen voor granen, meel en
mout worden toegevoegd

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE

GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 2727/75 van de Raad van
29 oktober 1 975 houdende een gemeenschappelijke orde
ning der markten in de sector granen ('), laatstelijk gewij
zigd bij Verordening (EEG) nr. 201 /90 (2), en inzonderheid
op artikel 15, lid 6,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1676/85 van de Raad van
11 juni 1985 inzake de waarde van de rekeneenheid en de
wisselkoersen die in het kader van het gemeenschappelijk
landbouwbeleid moeten worden toegepast (3), laatstelijk
gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 1636/87 (4), inzon
derheid op artikel 3,

Gelet op het advies van het Monetair Comité,

Overwegende dat de premies die aan de heffingen voor
granen en mout dienen te worden toegevoegd, werden
vastgesteld bij Verordening (EEG) nr. 1916/89 van de
Commissie 0 en de verordeningen die deze nadien
hebben gewijzigd ;

Overwegende dat, ten einde de normale werking van het
stelsel van heffingen te verzekeren, het nodig is voor de
berekening van deze laatste :

— een uit de spilkoers voortvloeiende omrekeningskoers
waarop de in artikel 3, lid 1 , laatste alinea, van Veror
dening (EEG) nr. 1676/85 bedoelde correctiefactor is
toegepast, voor de munteenheden welke onderling

worden gehandhaafd binnen een contante maximum
marge op een bepaald moment van 2,25 %,

— een omrekeningskoers voor de andere munteenheden
gebaseerd op het rekenkundig gemiddelde van de
contante wisselkoersen voor elke van deze munteen
heden, geconstateerd gedurende een bepaalde periode
ten opzichte van de munteenheden van de Gemeen
schap bedoeld . in het vorige streepje, en bovenge
noemde coëfficiënt,

aan te houden ; deze wisselkoersen zijn de op 12 maart
1 990 vastgestelde koersen ;

Overwegende dat, in verband met de cif-prijzen en de
cif-prijzen op termijn van heden, de premies die aan de
momenteel geldende heffingen worden toegevoegd,
moeten worden gewijzigd volgens de tabellen in de
bijlage van deze verordening,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1

1 . De premies die aan de vooraf vastgestelde heffingen
worden toegevoegd voor de invoer van granen en mout
uit Portugal , bedoeld in artikel 1 5 van Verordening (EEG)
nr. 2727/75, worden vastgesteld op nul .

2. De premies die aan de vooraf vastgestelde heffingen
worden toegevoegd voor de invoer van granen en mout
uit derde landen, bedoeld in artikel 15 van Verordening
(EEG) nr. 2727/75, worden vastgesteld in de bijlage.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 14 maart 1990.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk
in elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel , 13 maart 1990 .

Voor de Commissie

Ray MAC SHARRY
Lid van de Commissie

(') PB nr . L 281 van 1 . 11 . 1975, blz . 1 .
O PB nr. L 22 van 27. 1 . 1990, blz . 7.
O PB nr. L 164 van 24. 6 . 1985, blz . 1 .
O PB nr. L 153 van 13 . 6 . 1987, blz. 1 .
f5) PB nr. L 187 van 1 . 7. 1989, blz . 4.



Nr. L 65/4 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 14. 3 . 90

BIJLAGE , ' • ' ■ ■

bij de verordening van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling van de premies die
aan de invoerheffingen voor granen, meel en mout worden toegevoegd

A. Granen en meel

(in ecu / ton)

GN-code
Lopend

3

1 ' term.

4

2' term .

5

3e term.

6

0709 90 60 0 0 0 0

0712 90 19 0 0 0 0

1001 10 10 0 0 0 0

1001 10 90 0 0 0 0

1001 90 91 0 0 0 0

1001 90 99 0 0 0 0

1002 00 00 0 0 0 0

1003 00 10 0 0 0 5,87
1003 00 90 0 0 0 5,87
1004 00 10 0 0 0 0

1004 00 90 0 0 0 0

1005 10 90 0 0 0 0

1005 90 00 0 0 0 0

1007 00 90 0 0 0 0

1008 10 00 0 0 0 0

1008 20 00 0 0 0 0

1008 30 00 0 0 0 0

1008 90 90 0 0 0 0

1101 00 00 0 0 0 0

B. Mout

(in ecu / ton)

GN-code
Lopend

3

l e term.

4

2e term.

5

3' term.

6

4e term.

7

1107 10 11 0 0 0 0 0

1107 10 19 0 0 0 0 0

1107 1091 0 0 0 10,45 10,45
1107 10 99 0 0 0 7,81 7,81
1107 20 00 0 0 0 9,10 9,10



14. 3 . 90 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 65/5

VERORDENING (EEG) Nr. 609/90 VAN DE COMMISSIE
van 13 maart 1990

tot wijziging van Verordening (EEG) nr. 440/90 houdende instelling van een
compenserende heffing bij invoer van verse citroenen van oorsprong uit Cyprus

waaronder een heffing, vastgesteld in toepassing van
artikel 25 van genoemde verordening, wordt gewijzigd ;
dat deze voorwaarden aanleiding geven tot wijziging van
de compenserende heffing voor de invoer van verse
citroenen van oorsprong uit Cyprus,

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op de Akte van Toetreding van Spanje en Portugal,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1035/72 van de Raad van
18 mei 1972 houdende een gemeenschappelijke ordening
der markten in de sector groenten en fruit (l), laatstelijk
gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 11 19/89 (2), en met
name op artikel 27, lid 2, tweede alinea,

Overwegende dat bij Verordening (EEG) nr. 440/90 van
de Commissie (3), laatstelijk gewijzigd bij Verordening
(EEG) nr. 584/90 (4), een compenserende heffing werd
ingesteld bij invoer van verse citroenen van oorsprong uit
Cyprus ;

Overwegende dat in artikel 26, lid 1 , van Verordening
(EEG) nr. 1035/72 de voorwaarden zijn vastgesteld

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1

Het in artikel 1 van Verordening (EEG) nr. 440/90
voorkomende bedrag van 1,11 ecu wordt vervangen door
het bedrag 3,74 ecu.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 14 maart 1990.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in
elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 13 maart 1990 .

Voor de Commissie

Ray MAC SHARRY
Lid van de Commissie

(') PB nr. L 118 van 20 . 5. 1972, blz . 1 .
O PB m. L 209 van 31 . 7. 1987, blz . 4.~
(3) PB nr . L 118 van 29. 4, 1989, blz . 12.
4 PB nr . L 59 van 8 . 3. 1990, blz. 34.



Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 14. 3 . 90Nr. L 65/6

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 5 maart 1990

houdende benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité

(90/99/Euratom, EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap, inzon
derheid op de artikelen 193 tot en met 195,
Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie,
inzonderheid op de artikelen 165 tot en met 167,
Gelet op de Overeenkomst betreffende bepaalde Instellingen welke de Europese Gemeen
schappen gemeen hebben, inzonderheid op artikel 5,
Gelet op het besluit van de Raad van 15 september 1986 houdende benoeming van de
leden van het Economisch en Sociaal Comité voor het tijdvak dat op 20 september 1990
afloopt ('),
Overwegende dat wegens het aftreden van de heer William G. Poeton, waarvan de Raad
op 6 juli 1989 in kennis is gesteld, in genoemd Comité een zetel vacant is geworden,
Gelet op de voordracht van de Permanente Vertegenwoordiging van het Verenigd
Koninkrijk van 22 december 1989,
Na instemming van de Commissie van de Europese Gemeenschappen,

BESLUIT :

Enig artikel
De heer Neville Beale wordt benoemd tot lid van het Economisch en Sociaal Comité, ter
vervanging van de heer William G. Poeton voor de verdere duur van diens ambtstermijn,
dat wil zeggen tot en met 20 september 1990 .

Gedaan te Brussel, 5 maart 1990 .

Voor de Raad

De Voorzitter

G. COLLINS

(') PB nr. C 244 van 30. 9 . 1986, blz . 2.



14. 3 . 90 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 65/7

BESLUIT VAN DE RAAD

van 5 maart 1990

houdende benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité

(90/100/Euratom, EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap, inzon
derheid op de artikelen 193 tot en met 195,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie,
inzonderheid op de artikelen 165 tot en met 167,
Gelet op het- Verdrag betreffende bepaalde Instellingen welke de Europese Gemeen
schappen gemeen hebben, inzonderheid op artikel 5,
Gelet op het besluit van de Raad van 15 september 1986 houdende benoeming van de
leden van het Economisch en Sociaal Comité voor het tijdvak dat op 20 september 1990
afloopt ('),

Overwegende dat wegens het aftreden van de heer Danilo Beretta, waarvan de Raad op 8
november 1989 in kennis is gesteld, in genoemd Comité een zetel vacant is geworden,

Gelet op de voordracht van de Permanente Vertegenwoordiging van Italië van 9 januari
1990,

Na instemming van de Commissie van de Europese Gemeenschappen,

BESLUIT :

Enig artikel

De heer Sergio Colombo wordt benoemd tot lid van het Economisch en Sociaal Comité,
ter vervanging van de heer Danilo Beretta voor de verdere duur van diens ambtstermijn,
dat wil zeggen tot en met 20 september 1990 .

Gedaan te Brussel , 5 maart 1990 .

Voor de Raad

De Voorzitter

G. COLLINS

(') PB nr. C 244 van 30. 9 . 1986, blz. 2 .



Nr. L 65/8 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 14. 3 . 90

RECTIFICATIES

Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3896/89 van de Raad van 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1990 voor bepaalde

industrieprodukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. L 383 van 30 december 1989)

Bladzijde 23, bijlage I, volgnummer 10.1051 , kolom 3 :
Schrappen : „Andere toestellen voor het opnemen en het weergeven van geluid, werkend met

magneetbanden :
— werkend met cassettes :

— — met ingebouwde versterker en met een of meer ingebouwde luidsprekers :
— — — die zonder externe energiebron kunnen functioneren .

Bladzijde 24, bijlage I, volgnummer 10.1060 , kolom 3, laatste regel :
Lezen : „8528 10 75 en 8528 10 78".

Bladzijde 38, bijlage II , eerste kolom :
In plaats van : „2936 29 00"
lezen : »2936 29 30".

Bladzijde 39, bijlage II :

Gewalste platte produkten, van ijzer of van niet-gelegeerd staal , met
een breedte van minder dan 600 mm"

Invoegen : „721 1 30 31
721 1 30 39
721 1 30 50
721 1 41 95
7211 41 99
7211 49 91
721 1 90 90
721210 99
7212 21 90
7212 29 90
7212 30 90
7212 40 99
72125071
7212 50 73
7212 50 75
7212 50 91
7212 50 93
7212 50 97
7212 50 98
7212 60 93
7212 60 99

Bladzijde 40, bijlage II , tweede kolom :
In plaats van : „Televisiecamera's, bevattende ten minste drie beeldopnamebuizen :

— televisiecamera's :

— — andere :

— — — andere"

lezen : -Televisiecamera's".



14. 3 ; 90 Publikatieblad .van dé Europese Gemeenschappen Nr. L 65/9

Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3897/89 van de Raad van 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor het jaar 1990 voor textielpro

dukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. L 383 van 30 december 1989)

Bladzijden 52 en 53, bijlage I, volgnummer 40.0033, kolommen 5, 6a , 7a, 6b en 7b :

In plaats van : „Brazilië 21 9 21 9

Hongarije 210 90 210 90

Iedere andere begunstigde opge
nomen in bijlage IV, Hong-Kong
uitgezonderd

63 27 63 27"

lezen : „Brazilië 210 90 210 90

Hongarije 63 27 63 27

Iedere andere begunstigde opge
nomen in bijlage IV, 7 Hong-Kong
uitgezonderd

Bladzijde 56, bijlage I, volgnummer 40.0390, kolom 8 (Polen) :

In plaats van : „48"
lezen : „29".

Bladzijde 62, bijlage I, volgnummer 40.0350, kolom 3 :

In plaats van : „5905 00 70"
lezen : „ex 5905 00 70".

Bladzijde 79, bijlage II, volgnummer 42.1180, kolom 3 :

In plaats van : „ex 6302 92 00"
lezen : „6302 92 00".



Nr. L 65/ 10 Publikatieblad van dé Europese Gemeenschappen 14. 3 . 90

Rectificatie van Verordening (EEG) nr. 3898/89 van dé Raad ' van ' 18 december 1989
houdende toepassing van algemene tariefpreferenties voor tiet jaar 1990 voor " bepaalde

landbouwprodukten van oorsprong uit ontwikkelingslanden -

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. L 383 van 30 december 1989)

Bladzijde 95, bijlage II, voetnoot (f) :
In plaats van : „Voor deze produkten wordt AGR geheven."
lezen : «Voor deze produkten wordt geen AGR geheven .".

Bladzijde 101 , bijlage II, volgnummer 52.1205, kolommen 2 en 3 :

In plaats van : „ex 8011 20 19 Frambozen, met een suikergehalte van meer dan 13 gewichts
percenten

lezen : „ex 0811 20 19

Frambozen, zonder toegevoegde suiker of andere zoetstoffen"

Frambozen, met een suikergehalte van niet meer dan 13
gewichtspereenten

0811 20 31 Frambozen, zonder toegevoegde suiker of andere zoetstoffen".

Bladzijde 1 07, bijlage II, volgnummer 52.2490, kolom 2 :
In plaats van : „1704 10 99"
lezen : „ 1704 10 19".

Bladzijde 107, bijlage II, volgnummer 52.2580, kolom 4, in fine :
In plaats van : „vrij (')"
lezen : „vrij (2)".

Bladzijde 112, bijlage II, volgnummer 52.3260, kolom 4 :
In plaats van : „ 19 %"
lezen : „ 19 % (V

Bladzijde 120, bijlage IV, volgnummer 57.0480, kolom 2 :
In plaats van : „ex 0809 20 99"
lezen : „ex 0809 20 90".

Bladzijde 123, bijlage IV, volgnummer 57.0870, kolom 3 :
Toevoegen :

Bladzijde 123, bijlage IV :
Volgende voetnoot wordt toegevoegd :

„(2) Voor produkten van de GN-codes 1704 10 91 en 1704 10 99 mag het MOB niet meer
bedragen dan 1 6 % van de douanewaarde ".



Nr. L 65/ 1114. 3 . 90 Publikatieblad , van de Europese Gemeenschappen

Rectificatie van Verordening ^EEG) pr. 4047/89 van de Raad van 19 december 1989 inzake
de; vaststelling van de voor ,1990 geldende totaal toegestane vangsten voor bepaalde visbe
standen of groepen visbestanden en bepaalde, bij de visserij in het kader van de totaal

toegestane vangsten in acht te nemen voorschriften

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. L 389 van 30 december 1989)

Bijlage :
— Bladzijde 8, vierde rubriek haring, kolom (3) f
In plaats van : „ 17 500"
lezen : „ 17 500 (*)".

— Bladzijde 17, eerste rubriek blauwe wijting, kolom (5):
De cijfers „10 000" en „274 500" worden vervangen door respectievelijk „20 000" en „264 500".

— Bladzijde 20, tweede rubriek heek, kolom (3) :
In plaats van : „36 890"
lezen : „36 890 (*)".

— Bladzijde 27, tweede rubriek tong, kolom (4) en kolom (5) :

In plaats van : „France
Ireland 340"

lezen : „France
Ireland

340".


	Verordening (EEG) nr. 607/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling van de invoerheffingen voor granen en meel, gries en griesmeel van tarwe of van rogge
	Verordening (EEG) nr. 608/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot vaststelling van de premies die aan de invoerheffingen voor granen, meel en mout worden toegevoegd
	Verordening (EEG) nr. 609/90 van de Commissie van 13 maart 1990 tot wijziging van Verordening (EEG) nr. 440/90 houdende instelling van een compenserende heffing bij invoer van verse citroenen van oorsprong uit Cyprus
	BESLUIT  VAN DE RAAD  van 5 maart 1990  houdende benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité
	BESLUIT  VAN DE RAAD  van 5 maart 1990  houdende benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité
	RECTIFICATIE VOOR :# VERORDENING ( EEG ) NR. 3896/89 VAN DE RAAD VAN 18 DECEMBER 1989 HOUDENDE TOEPASSING VAN ALGEMENE TARIEFPREFERENTIES VOOR HET JAAR 1990 VOOR BEPAALDE INDUSTRIEPRODUKTEN VAN OORSPRONG UIT ONTWIKKELINGSLANDEN
	RECTIFICATIE VOOR :# VERORDENING ( EEG ) NR. 3897/89 VAN DE RAAD VAN 18 DECEMBER 1989 HOUDENDE TOEPASSING VAN ALGEMENE TARIEFPREFERENTIES VOOR HET JAAR 1990 VOOR TEXTIELPRODUKTEN VAN OORSPRONG UIT ONTWIKKELINGSLANDEN
	RECTIFICATIE VOOR :# VERORDENING ( EEG ) NR. 3898/89 VAN DE RAAD VAN 18 DECEMBER 1989 HOUDENDE TOEPASSING VAN ALGEMENE TARIEFPREFERENTIES VOOR HET JAAR 1990 VOOR BEPAALDE LANDBOUWPRODUKTEN VAN OORSPRONG UIT ONTWIKKELINGSLANDEN
	RECTIFICATIE VOOR :# VERORDENING (EEG) Nr. 4047/89 VAN DE RAAD van 19 december 1989 inzake de vaststelling van de voor 1990 geldende totaal toegestane vangsten voor bepaalde visbestanden of groepen visbestanden en bepaalde, bij de visserij in het kader van de totaal toegestane vangsten in acht te nemen voorschriften #

